
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
ГАПОУ СО «Карпинский машиностроительный техникум»

ПРИКАЗ

27.04.2018 № 117

О составе комиссии по оценке готовности 
техникума и филиала техникума 
к 2018/2019 учебному году

На основании Приказа Министерства общего и профессионального 

образования Свердловской области от 30.03.2017 г. № 126-Д «О подготовке 

государственных образовательных организаций Свердловской области, 

подведомственных Министерству общего и профессионального образования 

Свердловской области, и муниципальных образовательных организаций, 

расположенных на территории Свердловской области, к 2017/2018 учебному 

году», Приказа по техникуму от 26.04.2017 № 125 «Об организации 

подготовки техникума и филиала техникума к 2017/2018 учебному году», с 

целью оценки готовности техникума и филиала техникума к 2017/2018 

учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по согласованию с надзорными 

и правоохранительными органами по оценке готовности техникума и 

филиала техникума к 2017/2018 учебному году в следующем составе:

1.1 Исакова Е. Ю. -  председатель комиссии, директор техникума;

1.2 Бирюкова О. А. -  зам. председателя комиссии, зам. директора по УВР;

1.3 Орехова Н.В.- зам. председателя комиссии, зам. директора по УР;

1.4 Харитонова Н.Э. -  зам. председателя комиссии, ВРИО заведующего 

филиалом

1.5 Красильникова В.А.- член комиссии, заведующий хозяйством;



1.6 Абрамов А.Н. -  член комиссии, специалист по охране труда и технике 

безопасности;

1.7 Обухова О.Г. - председатель родительского комитета техникума;

1.8 Сенников А.А. - член комиссии, техник по эксплуатации зданий и 

сооружений;

1.9 Кузьмин А.Ю. -  слесарь-электрик;

1.10 Представитель государственного пожарного надзора (по 

согласованию);

1.11 Представитель роспотребнадзора (по согласованию);

1.12 Представитель правоохранительных органов (по согласованию).

2. Комиссии обеспечить проведение оценки готовности техникума и 

филиала техникума к 2018/2019 учебному году.

3. Комиссии оформить Акт готовности техникума к 2018/2019 учебному 

году в срок до 11.07.2018 года.

Директор Е.Ю. Исакова

Ознакомлен:

О.Г.Обухова 
а  А.А.Сенников 

А.Ю.Кузьмин

(£_ В.А. Красильникова 
^  Н.Э.Харитонова

О. А. Бирюкова 
Н.В. Орехова

А.Н. Абрамов

в дело № 01-14 
секретариат


